
 

1 
 

Kraków dnia 01.12.2023 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

 

Znak sprawy: MCN.5.261.86.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szkła oraz 

drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby realizacji zajęć edukacyjnych w Małopolskim 

Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć ́ na sfinansowanie zamówienia wynosi 
odpowiednio: 
W Zadaniu 1: kwota brutto 12 000,00 PLN  
W Zadaniu 2: kwota brutto 37 000,00 PLN 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 01.12.2023 r. do godz. 12:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie nr 1. pn. Naczynia laboratoryjne 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Alpbis Justyna Piwczyk 
REGON: 260096560 

ul. Samotna 5,  
34-325 Łodygowice 

13139,82 zł  

02 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 
Handlowe „Chemland” Mariusz 
Bartczak 
REGON 321305372 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 9133,62 zł 

 

Zadanie nr 2. pn. Wyposażenie laboratoryjne. 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 
Handlowe „Chemland” Mariusz 
Bartczak 
REGON: 321305372 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 29183,20 zł 

 


		2023-12-01T14:15:46+0100




